2012年自主招生拟录取协议书
 甲方：浙江经贸职业技术学院
乙方：
根据《浙江省高等职业技术院校自主招生管理办法》和《浙江经贸职业技术学院2012年自主招生方案》、《浙江经贸职业技术学院2012年自主招生章程》，甲乙双方签订自主招生拟录取协议书如下：
1. 甲方根据《浙江省高等职业技术院校自主招生管理办法》和《浙江经贸职业技术学院2012年自主招生方案》、《浙江经贸职业技术学院2012年自主招生章程》开展自主招生工作。乙方已了解自主招生的有关政策规定。
2. 甲方实行“校考单录”自主招生模式，拟录取考生名单于5月3日～5月16日在本校招生网站、浙江省教育考试网公示10个工作日，公示期结束后，拟录取考生名单报送省教育考试院审批，经批准后发放甲方录取通知书。乙方被甲方自主招生录取后不得参加当年高考。
3. 乙方已取得甲方自主招生拟录取资格，按照每个考生只能报考一所自主招生学校的规定，为了避免重复录取，乙方保证除参加了甲方的自主招生考试外，没有参加其它学校的自主招生考试。否则，后果自负。
4. 乙方应于2012年5月13日前将与甲方签订的《2012年自主招生拟录取协议书》寄到或传真到甲方招生就业处，逾期不签协议视作自动放弃录取资格。
5. 本协议一式二份，一份由考生本人持有，一份由学校备存。

甲方：浙江经贸职业技术学院                  乙方姓名：
电话：0571-85126932、86929758               乙方家长：
                                            联系电话：
日期：2012年5月4日                       日    期：2012年5月   日